
2022 年 3 月 吉日 

お客様 各位 

株式会社 イメージ ワン 

代表取締役 島岡 潤 
 

2022 国際医用画像総合展への出展のご案内 

拝啓 時下ますますご健勝のこととお慶び申し上げます。 

平素は格別のご高配を賜り誠にありがとうございます。 
 

さて、このたび弊社では『2022 国際医用画像総合展』に出展することになりましたので、本

状をもって皆様にご案内いたします。 

放射線部門の画像ネットワーク事業の他に、院内のさまざまな医用画像、動画、ドキュメントま

でをまとめて保管する新たなソリューションを用意いたしました。ご来場の皆様に見て・触って・

感じていただきたく皆様のご来場をお待ちしております。 

ご多用のこととは存じますが、是非とも皆様お誘い合わせのうえ、弊社展示ブースまで  

ご来場いただけますようお願い申し上げます。 

敬 具 
 

記 

 

１．日 時： 2022 年 4 月 15 日（金）10：00～17：00 

 2022 年 4 月 16 日（土） 9：30～17：00 

 2022 年 4 月 17 日（日） 9：30～15：00 
 

２．会 場： パシフィコ横浜 展示ホール D（12 出入口）  

ブース番号 D4-14 

         

３．展示機器：   

 (1) 医用画像管理システム 『CLEVINO
ク レ ビ ノ

』 

 PACS に必要な機能を標準搭載、瞬間表示を実現した高速性を実現しました。 

 (2) 統合システム 『MY
マイ

 VIEW
ビ ュ ー

』 

 様々な科で発生する医用画像をまとめて保管することができます。 

 (3) 線量管理システム 『onti
オ ン チ

』 

 CT 画像からの SSDE や雑音等価計数(NEC)の自動算出など高機能の線量管理です。 

 (4) 完全クラウド型電子カルテ 『i-HIS
ア イ ヒス

』 

 コストパフォーマンスに優れた新たな形の電子カルテです。 

 
以 上 


